СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

16.02.2016               № 3/7 -СД
	 О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 16.12.2014 №17/13-СД

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Совет депутатов решил:

1.1. Внести следующие изменения в решение от 16.12.2014 №17/13 «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково»:

1.2. Пункт 2.6.5. приложения изложить в следующей редакции: «Премирование муниципального служащего осуществляется ежемесячно или ежеквартально на основании распоряжения аппарата Совета депутатов с указанием в нем размера премии».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.
Глава муниципального округа
Северное Медведково

Денисова Т.Н.